COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA  PROPOSTA

LICITAÇÃO/MODALIDADE TOMADA DE PREÇO N.º 031/2005

A Comissão Permanente de Licitação, designada pelas Portarias nº 01/2005, 20/2005 e
33/2005 através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes
que,  em  sessão  pública  da  mesma,  datada  de  23/08/2005,  após  o  exame  das
propostas  apresentadas  no  pleito  e  adotado  o  critério  de  julgamento  prescrito  no
Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01
• 1º Lugar: CERÂMICA SÃO JOSÉ LTDA.,  por R$ 14.168,00 (catorze mil,  cento e

sessenta e oito reais).
• 2º  Lugar:  INDÚSTRIA  ELETROMECÂNICA  BALESTRO  LTDA.,  por  R$  14.651,00

(catorze mil, seiscentos e cinquenta e um reais).
• 3º Lugar: ELECTROVIDRO S/A., por R$ 15.939,00 (quinze mil, novecentos e trinta

e nove reais).

ITEM 02
• 1º Lugar: INDÚSTRIA ELETROMECÂNICA BALESTRO LTDA., por R$ 8.797,50 (oito

mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).
• 2º Lugar: ISOELETRIC BRASIL LTDA., por R$ 13.190,30 (treze mil, cento e noventa

reais e trinta centavos).
• 3º  Lugar:  ELECTROVIDRO S/A.,  por  R$  16.031,00  (dezesseis  mil,  trinta  e  um

reais).

ITEM 03
• 1º Lugar: INCEL INDÚSTRIA NACIONAL DE COMPONENTES ELÉTRICOS LTDA., por

R$ 940,00 (novecentos e quarenta reais).

ITEM 05
• 1º Lugar: INCEL INDÚSTRIA NACIONAL DE COMPONENTES ELÉTRICOS LTDA., por

R$ 5.775,00 (cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais).

Campo Largo, 31 de agosto de 2005.

ANTONIO GROCHOSKI
Presidente da Comissão de Licitação